岩科协〔2018〕76号

龙岩市科协关于选举
福建省科协第九次代表大会代表
及推选第九届委员会委员候选人的通知
有关市属学（协）会、各县（市、区）科协、市经济技术开发区科技局：

福建省科协第九次代表大会拟定于2018年11月在福州召开，现根据《关于选举福建省科学技术协会第九次代表大会代表及推选第九届委员会委员候选人的通知》（闽科协发〔2018〕87号）要求，将我市选举省科协“九大”代表和推选省科协第九届委员会委员候选人工作有关事项通知如下：

一、做好代表选举、委员候选人推选工作
1.代表、委员候选人由市科协、相关市属学（协）会、各县（市、区）科协、市经济技术开发区科技局按照分配名额，在充分酝酿的基础上民主推荐后，经市科协常委会民主选举、推选产生。

2.代表须征得代表所在工作单位同意，委员候选人须征得候选人所在工作单位和市委组织部同意。
3.相关市属学（协）会、各县（市、区）科协民主推荐工作应于10月26日前完成，并预先填好《代表登记表》(附件1)、《委员候选人登记表》（附件2）于10月26日下午下班前送达市科协办公室。

4.市科协将于11月1日前组织召开市科协常委会，民主选举产生我市省科协“九大”代表、省科协第九届委员会委员候选人。

二、代表、委员候选人条件

1.代表条件

（一）热爱祖国，认真贯彻党的路线、方针、政策；

（二）在科学研究、技术开发、成果转化、推广普及或科技管理中，锐意进取，开拓创新，作出显著成绩，在科学技术专业领域或“大众创业、万众创新”中有一定影响，具有良好的学风和职业道德，积极参加科协和学会（协会、研究会）等组织的各项活动；

（三）在科协和学会工作中，勤奋敬业，廉洁自律，奋发有为，成绩显著。

（四）福建省科协第八届委员会常务委员会委员作为省科协“九大”的正式代表。

2.委员候选人条件

（一）热爱祖国，认真贯彻党的路线、方针、政策；

（二）在科学研究、技术开发、推广普及或科技管理中，锐意进取，开拓创新，为建设创新型国家作出突出贡献，在科技界有较高声望和影响，具有高尚的学风和职业道德；

（三）在科协和学会工作中，勤奋敬业，廉洁自律，奋发有为，取得显著成绩，作出突出贡献；

（四）热爱科协事业，当选后能够认真履行委员职责，积极参加科协有关会议，承担科协和学会工作。

三、代表、委员候选人名额分配
根据《福建省科协第九次代表名额分配及选举办法方案》《福建省科协第九届委员会委员候选人名额分配及推选办法方案》，我市代表总名额18人，其中基层一线科技工作者代表≥10人，45岁以下青年科技工作者代表≥6人，省科协第八届委员会常务委员会委员为省科协“九大”当然代表；委员候选人总数4人，其中基层一线科技工作者代表≥2人。委员候选人原则上从代表中推选产生，须有1名市科协专职负责同志。现根据我市科协工作实际，代表及委员候选人名额分配如下：
1.代表候选人名额分配表（合计18人）
	单位
	代表总数
	代表候选人构成

	科协工作者代表
	基层一线科技工作者代表

	龙岩市科协
	1
	1

	龙岩市机器人教育协会
	1

	1（45岁以下）

	龙岩市医学会
	1

	1（45岁以下、女性、高级职称）

	新罗区
	2
	1
	1（45岁以下、女性、院士专家工作站科技工作者、高级职称）

	永定区
	2
	1
	1（农技协工作者、高级职称）

	上杭县
	2
	1
	1（45岁以下、工科类科技工作者、高级职称）

	武平县
	2
	1
	1（青少年科技教育工作者）

	长汀县
	2
	1
	1（农科类科技工作者、高级职称）

	连城县
	2
	1
	1（45岁以下、女性、高级职称）

	漳平市
	2
	1
	1（45岁以下、台籍科技工作者)

	龙岩市经济技术开发区
	1

	1（45岁以下、工科类科技工作者、高级职称）

2.委员候选人名额分配表（合计4人）
	单位
	委员候选人总数
	委员候选人构成

	科协工作者代表
	基层一线科技工作者代表

	龙岩市
	1
	1

	永定区
	1
	1

	上杭县
	1

	1（45岁以下、工科类科技工作者、高级职称）

	漳平市
	1

	1（45岁以下、台籍科技工作者)

四、注意事项
1.代表、委员候选人年龄计算时间截至2018年11月30日。代表选出后，原则上不再更换。
2.请各单位通知代表候选人、委员候选人访问市科协网站http://www.lyskx.net，点击“通知公告”专栏，下载并填写《代表登记表》（附件1）和《委员候选人登记表》（附件2）各一式三份，委员候选人只需填写《委员候选人登记表》，并粘贴近期正面免冠小2寸淡蓝色背景彩色照片，亦可彩色打印。《代表登记表》《委员候选人登记表》及照片须同时报送电子版。

五、联系方式

联系单位：龙岩市科协办公室
地址：龙岩市行政中心东附楼4层
联系人：钟晓鹏
电话：0597-3213010，18906972623
电子邮箱：121858952@qq.com
附件：1.《福建省科学技术协会第九次代表大会代表登记表》
2.《福建省科学技术协会第九届委员会委员候选人登记表》
龙岩市科学技术协会

2018年10月18日

PAGE
— 1 —